
BYSTRZYCA KŁODZKA - Dwudniowy jarmark
przyciągnął rekordową frekwencję
Napisano dnia: 2025-12-07 11:04:39

(Inf. wł.).  Świąteczna muzyka, taniec i radosna atmosfera wypełniły sobotnie popołudnie
podczas pierwszego dnia jarmarku bożonarodzeniowego w Bystrzycy Kłodzkiej. A to jeszcze
nie koniec - w niedzielę wydarzenie powraca z kolejną porcją zimowych atrakcji.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  koncertem  zespołu  DWA  razy  DWA  z  Opola,  który  zaprezentował
repertuar utrzymany w świątecznym klimacie - od kolęd po nastrojowe piosenki okołoświąteczne. Na
scenie  zaprezentowały  się  również  lokalne  grupy  taneczne:  Studio  Tańca  Staccato,  Młode
Wilczki-Wilkanów oraz Zespół  Pieśni  Jagoda,  a  finałem wieczoru był  spektakl  „Mały  Książę”  w
wykonaniu Teatru RAZY DWA. Dzieci miały okazję spotkać się ze Świętym Mikołajem i skosztować
gorącej czekolady przygotowanej przez Fundusz Lokalny Masywu Śnieżnika. Przestrzeń wydarzenia
ozdobiono  choinkami  przekazanymi  przez  Nadleśnictwo  Bystrzyca  Kłodzka,  tworząc  wyjątkowy,
zimowy klimat.

W opinii dyrektora Bystrzyckiego Ośrodka Kultury i Sportu Romana Bogdała, tegoroczna edycja
jarmarku okazała się wyjątkowa pod wieloma względami: –  W tym roku po raz pierwszy, dzięki
naszemu ekranowi, który pełnił funkcję kina letniego, możemy transmitować na żywo to, co dzieje się
na  sali  widowiskowej.  Ludzie  przy  stoiskach również  widzą  relacje  na  żywo.  Mamy na  pewno
rekordową liczbę uczestników - przerosło to nasze oczekiwania. Jesteśmy mile zaskoczeni.

Dyrektor podkreślił również, że tegoroczny jarmark po raz pierwszy zaplanowano jako dwudniowe
wydarzenie, co spotkało się z dużym zainteresowaniem uczestników.

Drugi dzień jarmarku, zaplanowany na niedzielę, 7 grudnia w godz. 12:30 - 18:00, również obfituje w
atrakcje. Program rozpocznie się kinem mikołajkowym - dwoma seansami filmowymi dla dzieci. W
dalszej części przewidziano karaoke z zespołem Zgrani - DJ Team & Light Show, a także występ
taneczny  grupy  Mali  Waliszowianie.  Przez  cały  dzień  działać  będzie  świąteczny  kiermasz  z
domowymi wypiekami, ozdobami i prezentami, dostępna będzie również zimowa fotobudka, wspólne
kolędowanie oraz liczne atrakcje dla najmłodszych. Nie zabraknie również kubka gorącego barszczu,
którym częstować będzie Fundusz Lokalny Masywu Śnieżnika.

– Jutro też jest świetny dzień. Będzie wspólne śpiewanie, pamiątki,  coś ciepłego do zjedzenia -
naprawdę warto przyjść – zaprasza do udziału w niedzielnych wydarzeniach R. Bogdał.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.
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